

OBJEDNÁVKA Č. 13/2019/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č.p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: 	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ:  Tel:  Fax: 
Plnění od : 05.03.2019 Plnění do: 15.03.2019	

Objednáváme u Vás havarijní opravu komunikace Větrná dle cenové nabídky ze dne 28.2.2019.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 106 986,26 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura placena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 04.03.2019

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: 



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v19009.1 - Rumburk, ul. Větrná 337/3 - zpevnění komunikace						
001	122401401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 - 4 objem do 100 m3	48,000 M3	215,00	10 320,00	21% 12 487,20
002	9970135fu	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	86,400 T	150,00	12 960,00	21% 15 681,60
003	99701350fu	Příplatek k odvozu výkopku a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1 123,200 T	12,00	13 478,40	21% 16 308,86
004	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	120,000 M2	25,00	3 000,00	21% 3 630,00
005	583441690	Podklad ze štěrkodře ŠD do tl. 400 mm (frakce 0 - 32 mm)	48,000 M3	920,00	44 160,00	21% 53 433,60
006	4600100fu	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 soubor	3 000,00	3 000,00	21% 3 630,00
007	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 soubor	1 500,00	1 500,00	21% 1 815,00
Součet za Stavba: v19009.1 - Rumburk, ul. Větrná 337/3 - zpevnění komunikace				88 418,40		106 986,26
CELKEM	Stavba: v19009.1 - Rumburk, ul. Větrná 337/3 - zpevnění komunikace			88 418,40		106 986,26

